
Id: EJHEF-MSVMU-LCYOV-EENMU-YLCJA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 140/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 13 września 2004r. dot. powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt.1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 ust. 1 zarządzenia nr 66 z dnia 13 września 2004r., który otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji powołuję: 

1) Barbara Knapik – członek Okręgowej Izby Urbanistów w Katowicach (nr KT-011) 

2) Ireneusz Wojtek – Urząd Gminy Gaszowice 

3) Szymon Gomola – Urząd Gminy Gaszowice” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


